
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 3 8 6 

Ŭ3 17R.00386 ^^^^^^ 
3 F l 

eemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Uitbreiding gemeentegarantie Stichting 't Oude Landt 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 16 mei 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

gemeentewet, financiële beheersverordening art 212 

b e s l u i t : 

Geen wensen of bedenkingen te hebben om de bestaande gemeentegarantie van ê 7,9 miljoen 
(stand per 1/1/2017) met ê 2,5 miljoen uit te breiden naarê 10,4 miljoen. 

n 

De voorzitter 

V oer 


